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REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

SHOQËRIA RAJONALE E UJËSJELLËS KANALIZIME VLORË SH.A 

 

      Nr.______, Prot.                                                                          Vlorë, më ___.___.2025 

 

Shtojca 12. 

[Shtojcë  për tu plotësuar nga Autoriteti Kontraktor] 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT, PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT 

FILLOJNË AFATET E ANKIMIMIT  

 

Data: 19.06.2025 

Drejtuar: Operatorit ekonomik Biotek shpk                                                                  

(Adresa: Rr. Ndre Mjeda,  Kompleksi  rezidencial “Magnet", Pallati Lura, njesi sherbimi 

nr.1017, Tirane l ) 
 

Tipi i Kontratës: Mallra 

Lloji i Procedurës së prokurimit: Proçedurë e Hapur  e thjeshtuar  

Numri i procedurës / referenca e Lotit: Ref-48924-05-26-2025 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Objekti: “Blerje rroba pune”,  

Kohezgjatja e Kontrates: 3 muaj nga momenti i nenshkrimit te kontrates. 

                                              

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 27.05.2025  

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike: Buletini Nr. 28 datë 02 

Qershor 2025 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm 

me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1.   Biotek                                                                                         L82203011N 

         Emri i plotë i shoqërisë                                            Numri i NIPT-t  

Vlera: 2,277,500 (dymilion e dyqind e shtatedhjete e shtate mije e peseqind)  Leke pa TVSH      

  (e shprehur në shifra dhe fjalë) 
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2.     Bajro Bros                                                                                M11313029O                  

         Emri i plotë i shoqërisë                                            Numri i NIPT-t  

Vlera: 1,848,750  (nje milion e teteqind e dyzet e tete mije e shtateqind e pesedhjete) Leke 

pa TVSH 
  (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

3.     Gentian Sadiku                                                                     L42314005A                                                                                                                                                         

         Emri i plotë i shoqërisë                                            Numri i NIPT-t  

Vlera: 2,425,000 (dy milion e katerqind e njezet e pese mije) Leke pa TVSH      

  (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 
 

_________________________________________________________________________________ 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1.   Bajro Bros                                                                                M11313029O                  

         Emri i plotë i shoqërisë                                            Numri i NIPT-t  

Vlera: 1,848,750  (nje milion e teteqind e dyzet e tete mije e shtateqind e pesedhjete) Leke 

pa TVSH 

 

Katalogu teknik i paraqitur nga OE eshte  ne emrin e tij  nderkohe OE nuk eshte prodhues por 

ka autorizimin nga nje kompani tjeter. 

 

 
*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë  Biotek shpk me NIPT 

L82203011N me adrese: Rr. Ndre Mjeda,  Kompleksi  rezidencial “Magnet",  Pallati  

Lura,  njesi  sherbimi  nr.1017, Tirane l, se oferta e paraqitur me vlerë totale prej : 

2,277,500 (dymilion e dyqind e shtatedhjete e shtate mije e peseqind) Leke pa TVSH  / totali 

i pikëve të marra [_____]  është identifikuar si fitues (paraprak) i procedurës së prokurimit. 
 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”. 

 

 

                                           TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR     
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